
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 4 
 

Poznań, dnia 10.02.2022r. 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.3.2022 
Postępowanie pod nazwą: Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco  
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021r., poz. 1129  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Remont cząstkowy 
nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco  

Część  I  -   teren gmin: Stęszew, Buk, Dopiewo      
 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                    
ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino  

971,70zł 80,89 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

968,01zł 81,19 

3. 

BITPOZ Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 77a), 60-529 Poznań 
oraz  
Krzysztof Kukulski Firma Robót Drogowych  
63-000 Kijewo nr 36 B 

939,72zł 83,64 

6. 
INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. F. Nowowiejskiego 4 , 64-000 Kościan 

785,97zł 100,00 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

988,92zł 79,48 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy: 
INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. F. Nowowiejskiego 4 , 64-000 Kościan  
za kwotę brutto 785,97 zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 4 
 

Część II    -   teren gmin: Rokietnica, Suchy Las, Tarnowo Podgórne 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                    
ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino  

971,70zł 100,00 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

1148,82 zł 84,58 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

988,92zł 98,26 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                    
62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 
za kwotę brutto 971,70zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część III   -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

778,59 zł 100,00 

5. 

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki  

os. Kazimierza Wielkiego 14a/1,  

62-200 Gniezno 

1 599,00 zł 48,69 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

988,92zł 78,73 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę konsorcjum firm: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik  
za kwotę brutto 778,59 zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 4 
 

Część IV   -   teren gmin: Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

693,72 zł 100,00 

4. 
Zakład Drogowy Sp. z o.o.  
ul. Krótka 1a, Psary Małe, 62-300 Września 

984,00 zł 70,50 

5. 
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki  

os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno 
1 599,00 zł 43,38 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

880,68zł 78,77 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części IV wybrano ofertę konsorcjum firm: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik  
za kwotę brutto 693,72 zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część V    -   teren gmin: Kleszczewo, Kórnik 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

693,72 zł 100,00 

4. 
Zakład Drogowy Sp. z o.o.  
ul. Krótka 1a, Psary Małe, 62-300 Września 

984,00 zł 70,50 

5. 
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki  

os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno 
1 599,00 zł 43,38 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

880,68zł 78,77 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części V wybrano ofertę konsorcjum firm: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 4 z 4 
 

ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik  
za kwotę brutto 693,72 zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 

Część VI   -   teren gmin: Komorniki, Mosina 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.                    
ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino  

971,70 zł 80,13 

2. 

Konsorcjum: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

778,59 zł 100,00 

3. 

BITPOZ Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 77a), 60-529 Poznań 
oraz  
Krzysztof Kukulski Firma Robót 
Drogowych 63-000 Kijewo nr 36 B 

939,72 zł 82,85 

4. 
Zakład Drogowy Sp. z o.o.  
ul. Krótka 1a, Psary Małe, 62-300 Września 

984,00zł 79,13 

5. 
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki  

os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno 
1 599,00 zł 48,69 

6. 
INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. F. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 
847,47 zł 91,87 

7. 
Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

880,68zł 88,41 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części VI wybrano ofertę konsorcjum firm: 
Lider - BRIKBAU ANNA NOWACKA                             
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
Partner - PPHU ‘’SPEC’’ PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI  
ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik  
za kwotę brutto 778,59 zł (cena jednostkową 1 Mg wbudowanej mieszanki mineralno – asfaltowej przy założonym średnim 

ciężarze wbudowanej i zagęszczonej mieszanki 2,7 Mg/m3) . 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Godlewska 

 


